

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : Přeložka RVO 6, Kraslice	Datum: 27.2.2025		
Místo stavby:				
Projektant:				
Objednatel:	TSMK Kraslice			
Zpracovatel:				
Zhotovitel:	Werner Hüttner			
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
			1 954 371	2 364 789
CENA ZA STAVBU CELKEM			1 954 371	2 364 789

Ing. Jan Šimek
Digitálně podepsal
Ing. Jan Šimek
Datum: 2025.03.18
08:40:32 +01'00'

Werner Hüttner
Digitálně podepsal
Werner Hüttner
Datum: 2025.03.17
19:08:33 +01'00'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň: 2024/I		
Kód stavby:	Název stavby: Přeložka RVO 6, Kraslice	SKP:	Účelová M.J:		
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel: TSMK Kraslice	Náklady na měrnou jednotku:				
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel: Werner Hüttner				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	550 610	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	Montáž celkem	1 148 843	Oborová přírážka	%	0
Z	HSV celkem	848 081	Přesun stavebních kapacit	%	0
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	5,00 %	84 973
:	Montáže	851 372	Provoz investora	%	0
	ZRN celkem	1 699 453	Kompletační činnost	%	0
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0	Rezerva	10,00 %	169 945
VII:	Mobiliář	0		%	0
	ZRN+I+II+VII	1 699 453	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	254 918		%	0
	ORN celkem	0		%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	1 954 371		%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		1 954 371 Kč	
DPH		21,0 % činí :		410 418 Kč	
Základ pro DPH		12,0 % činí :		0 Kč	
DPH		12,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:				2 364 789 Kč	

Poznámky:

Werner
Hüttner

Digitálně
podepsal Werner
Hüttner
Datum: 2025.03.17
19:09:12 +01'00'

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	79 720	543 041	622 761
5	Komunikace	0	107 900	107 900
9	Ostatní konstrukce a práce	0	13 860	13 860
96	Bourání konstrukcí	0	81 860	81 860
99	Přesun hmot	0	21 700	21 700
	HSV CELKEM	79 720	768 361	848 081
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:			
M21	Montáže silnoproud	470 890	206 482	677 372
M46	Zemní práce prováděné při externích montážích	0	174 000	174 000
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	470 890	380 482	851 372
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	550 610	1 148 843	1 699 453

SOUPIS PRACÍ

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
	oddíl 1	Zemní práce:									
1	C-113108442-0	ROZRYTI KRYTU Z KAM S ZIVIC POJIVEM	M2	262		0,0	154,0	40 348,0	0,075	19,650	CS RONET 2024 01
2	C-113107011-0	ODSTR PODKLADU 50M2 KAM TEZ TL 10CM	M2	262		0,0	178,0	46 636,0	0,150	39,300	CS RONET 2024 01
3	C-119009111-0	ZRIZ MOBIL PRECHOD LAVKY VYKOPU+ZABR	KS	120		0,0	240,0	28 800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
4	C-119009118-0	ODSTR MOBIL PRECHOD LAVKY VYKOPU+ZABR	KS	30		0,0	98,0	2 940,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
5	H-53390312-1	PRECHOD LAVKA VYKOPU S 1 L 1M	KS	30	1 750,0	52 500,0	1 850,0	55 500,0	0,035	1,050	CS RONET 2024 01
6	C-119009312-0	ZRIZ VYSTRAZ PASKY OKRAJE VYKOPU 22CM	M	1 200		0,0	4,0	4 800,0	0,000	0,053	CS RONET 2024 01
7	C-119009318-0	ODSTR VYSTRAZNE PASKY OKRAJE VYKOPU	M	1 200		0,0	2,0	2 400,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
8	H-70921222-1	PASY VYSTRAZNE DO VYKOPU POLYNET 22CM	M	1 230	4,0	4 920,0		0,0	0,000	0,022	CS RONET 2024 01
9	C-132351100-0	STROJ HLOUB RYH TR 4 DO 60CM -10M3	M3	199,5		0,0	840,0	167 580,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
10	C-132311000-0	RUCNI HLOUBENI RYH HORNINA TR 4	M3	10,5		0,0	1 150,0	12 075,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
11	C-132301109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 4 60CM	M3	60		0,0	5,0	300,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
12	C-132311009-0	PRIPL ZA LEPIVOST HL RYH TR 4 RUCNI	M3	3		0,0	10,0	30,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
13	C-120001101-0	PRIPL ZA ZTIZ VYKOP V BLIZK PODZ VED	M3	19		0,0	850,0	16 150,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
14	C-162401102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 2000M 1-4	M3	52,5		0,0	452,0	23 730,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
15	C-161101501-0	NOSENI VYKOPKU SVISLE HORN 1-4	M3	10,5		0,0	624,0	6 552,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
16	C-171201201-0	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	52,5		0,0	320,0	16 800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
17	C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN	M3	52,5		0,0	840,0	44 100,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
18	C-180401211-0	ZALoz TRAVNIKU VYSEV LUCNI V ROVINE	M2	110	54,0	5 940,0	120,0	13 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
19	O-12112-0	SKRYVKA ZEMIN REKULTIVACNI	M3	20	650,0	13 000,0	154,0	3 080,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
20	H-34571358-1	CHRANICKA 2PLAST	M	30	112,0	3 360,0	54,0	1 620,0	0,001	0,037	CS RONET 2024 01
21	Y-140-1	PROTLACENI OCELOVYCH TRUB	M	15		0,0	2 400,0	36 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
22	C-113107112-0	ODSTR PODKLADU 200M2 KAM TEZ TL 20CM	M2	170		0,0	120,0	20 400,0	0,300	51,000	CS RONET 2024 02
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				79 720,0		543 041,0		111,113	
	oddíl 5	Komunikace:									
23	C-566900311-0	VYSPRAV PREKOP PODKL -20M2 KAM HR DRC	T	3		0,0	6 500,0	19 500,0	1,150	3,450	CS RONET 2024 02
24	C-596811111-0	KLAD DLAZ PESI BET/KAM DO KAM 50M2	M2	170		0,0	520,0	88 400,0	0,132	22,428	CS RONET 2024 02
	5	KOMUNIKACE CELKEM				0,0		107 900,0		25,878	
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:									
25	C-900939051-0	HZS PRACE GEODETICKE	HOD	9		0,0	1 540,0	13 860,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				0,0		13 860,0		0,000	
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:									
26	C-960919861-0	HZS PRACE DEMOLICNI	HOD	40		0,0	525,0	21 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
27	R1	DEMOLICNI PRACE BAGR	HOD	10		0,0	1 458,0	14 580,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
28	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU	T	40		0,0	800,0	32 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
29	C-965040122-0	BOUR DLAZEB Z DLAZ BET MC 6CM 1M2-	M2	170		0,0	84,0	14 280,0	0,150	25,500	CS RONET 2024 02
	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				0,0		81 860,0		25,500	
	oddíl 99	Přesun hmot:									
30	C-998289011-0	PRESUN HMOT VEDENI ELEKTRO KABELOVODY	T	35,75		0,0	560,0	20 020,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
31	C-998225111-0	PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY	T	3		0,0	560,0	1 680,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 02
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				0,0		21 700,0		0,000	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:									
	oddíl M21	Montáže silnoproud:									
32	M-210810014-0	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4x16 VOL	M	1 800		0,0	29,0	52 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
33	H-34111080-1	KABEL INSTAL CU JADRO CYKY-J 4x16mm2	M	1 800	218,0	392 400,0		0,0	0,001	1,665	CS RONET 2024 01
34	H-35441133-1	DRAT ZEMNICI FEZN D 10MM	M	450	48,0	21 600,0		0,0	0,001	0,279	CS RONET 2024 01
35	M-210220022-0	VEDENI UZEM FeZn D 8,10 MM V ZEMI	M	450		0,0	35,0	15 750,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
36	M-460010022-0	VYTYC TRATI KABEL VED U SILNICE	KM	0,5		0,0	5 400,0	2 700,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
37	M-460420351-0	ZRIZ KAB LOZE CIH 35/PODEL/PISEK 5	M	600		0,0	79,0	47 400,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
38	M-220300601-0	UKONCENI KAB NAVEST DO 5x16	KS	18		0,0	144,0	2 592,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
39	M-21-0	ELEKTROMONTAZE (PREPOJENI, ODPOJENI)	TKC	16		0,0	540,0	8 640,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
40	R2	ROZVADEC VO NOVY	KS	1	56 890,0	56 890,0		0,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
41	R3	MONTAZ USAZENI NOVEHO ROZV	KS	1		0,0	3 400,0	3 400,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
42	R5	DOKUMENTACE SKUT PROVEDENI	KS	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
43	R4	REVIZE EL VYCHOZI	KS	1		0,0	5 400,0	5 400,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
44	R5	DOPRAVNE INZENIRSKE OPATRENI	KS	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
45	R6	GEOMETRICKY PLAN KSUS	KS	1		0,0	8 900,0	8 900,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
46	R7	GEOMETRICKY PLAN POVODI OHRE	KS	1		0,0	4 500,0	4 500,0	0,000	0,000	R-POLOZKA
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				470 890,0		206 482,0		1,944	
	oddíl M46	Zemní práce prováděné při externích montážích:									
47	M-460560151-0	ZAHOZ RYHY S 35cm HL 70cm ZEM TR 1	M	1 200		0,0	145,0	174 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 02
	M46	ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH CELKEM				0,0		174 000,0		0,000	

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									1 699 453
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------